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Lampa 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest lampa, mająca przeznaczenie 
jako element oświetleniowy pomieszczeń mieszkalnych. 

Stojące lampy, przeznaczone do oświetlenia pomieszczeń mieszkalnych, 
mają zamocowaną w kształtowej, zwykle kołowej podstawie, pionową rurę, 
będąca statywem, ma której mocowane są oprawy źródła światła z odbłyśnikiem 
lub odbłyśnikami, ewentualnie z abażurem. Odbłyśnik ma zwykle kształt * 
reflektorka lub kształt zbliżony do talerza. W niektórych odmianach odbłyśniki 
mocowane są na giętym lub przegubowym ramieniu, mocowanym do pionowej 
rury. 

Lampa według wzoru ma na kołowej podstawie zamocowaną pionową 
rurę, symbolizującą maszt. Do rury tej w jej dolnej i górnej strefie zamocowany 
jest wzdłużny, kształtowy element o zmiennej szerokości, mającej maksimum w 
połowie długości elementu, którego krawędzie boczne w punkcie górnym i 
dolnym są połączone. Element ten jest tak wygięty, że z rurą stykają się 
przeciwległe krawędzie, zaś w strefie środka oddalony jest maksymalnie od 
rury. Element ten, będący odbłyśnikiem, a jednocześnie abażurem, symbolizuje 
żagiel rozpięty na maszcie z wygięciem od wiatru. Wzdłuż tworzącej rury, w 
strefie między punktami jej styku z elementem symbolizującym żagiel, 
zamocowane są żarówki, tak, że strumień światła pada na wewnętrzną 
powierzchnię elementu kształtowego, ulegając rozproszeniu. 



Lampa wykonana jest z metalu o wysokiej gładkości powierzchni i 
pokryta jest galwaniczną warstwą ozdobną. 

Lampę według wzoru uwidoczniono w schemacie na rysunku, ma którym, 
na fig. 1 przedstawiono lampę w widoku z boku, zaś na fig, 2 również w 
widoku z boku, obróconą według fig. 1 o 90°. 

Cechami istotnymi wzoru przemysłowego jest kształt osłony - odbłyśnika 
lampy, będący wzdłużnym, będącego wzdłużnym, elementem o zmiennej 
szerokości, mającej maksimum w strefie połowy wysokości lampy. Element jest 
tak wygięty, że z rurą pionową styka się przeciwległymi krawędziami, zaś w 
strefie środka jest maksymalnie oddalony od rury. Cechą istotna wzoru jest 
również miejsce zamocowania opraw żarówek, oświetlających element 
osłonowy. 
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